

**Dodávateľ :**

Ján Hudáč - priemyselný tovar

Palešovo nám. 38

Kúpeľná 18  
053 04 Spišské Podhradie  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10767851

DIČ: 1020689791

IČ DPH: SK1020689791

č.ž.r. 704-419

Banka : VUB a. s. Spišská Nová Ves

SWIFT :

Tel.: 053/4541342

Fax : 053/4541342

Faktúru vyhotovil :

Hudáč Ján

**Faktúra číslo :****0682011**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Obec Lúčka****053 03 Lúčka****Odberateľ :**

Obec Lúčka

053 03 Lúčka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17080371

DIČ: 2020742339

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.05.2011

31.05.2011

**14.06.2011**Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Číslo účtu : **92342-592/0200**

IBAN :

Suma k úhrade : **78,19**

Inf. Suma: SKK 2 355,55

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

**0682011****0008**

Dod. a plat. podmienky :

| P.č. | Kód položky | Popis           | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH  | Celková cena |
|------|-------------|-----------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|------|--------------|
| 1    |             | Skrutky         | 50,00    | ks | 0,01               | 0,01             | 20    | 0,50          | 0,10 | 0,60         |
| 2    |             | Šnúra maliarska | 1,00     | ks | 1,42               | 1,70             | 20    | 1,42          | 0,28 | 1,70         |
| 3    |             | Dávkovač mydla  | 1,00     | ks | 12,50              | 15,00            | 20    | 12,50         | 2,50 | 15,00        |
| 4    |             | Drevenka        | 1,00     | ks | 4,46               | 5,35             | 20    | 4,46          | 0,89 | 5,35         |
| 5    |             | Násada          | 1,00     | ks | 1,89               | 2,27             | 20    | 1,89          | 0,38 | 2,27         |
| 6    |             | Násada          | 1,00     | ks | 2,14               | 2,57             | 20    | 2,14          | 0,43 | 2,57         |
| 7    |             | Kábel           | 10,00    | m  | 0,72               | 0,86             | 20    | 7,20          | 1,44 | 8,64         |
| 8    |             | Uchytka         | 12,00    | ks | 0,02               | 0,02             | 20    | 0,24          | 0,05 | 0,29         |
| 9    |             | Lopata          | 1,00     | ks | 2,12               | 2,54             | 20    | 2,12          | 0,42 | 2,54         |
| 10   |             | Skrutky         | 20,00    | ks | 0,02               | 0,02             | 20    | 0,40          | 0,08 | 0,48         |
| 11   |             | Vypínač         | 1,00     | ks | 2,87               | 3,44             | 20    | 2,87          | 0,57 | 3,44         |
| 12   |             | Hmoždinky       | 2,00     | ks | 0,25               | 0,30             | 20    | 0,50          | 0,10 | 0,60         |
| 13   |             | El. krabica     | 1,00     | ks | 1,29               | 1,55             | 20    | 1,29          | 0,26 | 1,55         |
| 14   |             | Rezný kotúč     | 1,00     | ks | 15,42              | 18,50            | 20    | 15,42         | 3,08 | 18,50        |
| 15   |             | Skrutky         | 6,00     | ks | 0,02               | 0,02             | 20    | 0,12          | 0,02 | 0,14         |
| 16   |             | Podložka        | 6,00     | ks | 0,02               | 0,02             | 20    | 0,12          | 0,02 | 0,14         |
| 17   |             | Krabica ACDUR   | 1,00     | ks | 1,29               | 1,55             | 20    | 1,29          | 0,26 | 1,55         |
| 18   |             | Montážna pena   | 1,00     | ks | 2,79               | 3,35             | 20    | 2,79          | 0,56 | 3,35         |
| 19   |             | Klince          | 3,00     | kg | 1,33               | 1,60             | 20    | 3,99          | 0,80 | 4,79         |
| 20   |             | Klince          | 3,00     | kg | 1,30               | 1,56             | 20    | 3,90          | 0,78 | 4,68         |

Základ pre DPH 20 % : 65,16

DPH 20 % : 13,03

Celková suma s DPH

**78,19**

Celková fakturovaná suma: EUR

**78,19**

Informatívna celková fakturovaná suma SKK

2 355,55

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

**Ján HUDÁČ**  
priemyselný tovar  
Palešovo nám. 38, T 053/45 41 342  
053 04 SPIŠSKÉ PODHRADIE  
IČO: 10767851 IČ DPH: SK1020689791  
*Ján Hudáč*